



WAJ Holding ApS

Hasserisvej 291, 9000 Aalborg

CVR-nr. 42 78 70 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024.

Villy Jæger
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

WAJ Holding ApS
Hasserisvej 291
9000 Aalborg

CVR-nr.: 42 78 70 78

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Villy Jæger

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel med værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -627.753 mod 261.000 sidste år. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Som følge af nedskrivninger på investeringsaktiver i året er selskabets egenkapital negativ. Selskabet har aftaler med kreditinstitutter, som sikrer selskabet den nødvendige likviditet på både kort og lang sigt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Bruttotab	-19.761	-15
Andre finansielle indtægter	94.185	296
Øvrige finansielle omkostninger	-702.177	-20
Resultat før skat	-627.753	261
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-627.753	261
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	261
Disponeret fra overført resultat	-627.753	0
Disponeret i alt	-627.753	261

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.576.346	3.055
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.576.346	3.055
Anlægsaktiver i alt	2.576.346	3.055
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	267	0
Tilgodehavender i alt	267	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	66
Værdipapirer i alt	0	66
Omsætningsaktiver i alt	267	66
Aktiver i alt	2.576.613	3.121

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40
Overført resultat	-366.441	261
Egenkapital i alt	-326.441	301
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.894.054	2.811
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	9
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.903.054	2.820
Gældsforpligtelser i alt	2.903.054	2.820
Passiver i alt	2.576.613	3.121

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		Unoterede værdipapirer og kapital- andele kr.
Dagsværdi 31. december 2023		<u>2.482.612</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-572.242</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser.		
